Considerato che l’offerta economica pervenuta OE_NG5989830_L0_NP2985794 dalla ditta Bianchi Ingrosso 

srl prot. n. 690 del 27/01/2026 è congrua e rispondente con quanto nelle disponibilità della scuola, l’importo 

complessivo oggetto della spesa è determinato in € 1.909,67 (millenovecentonove/67) IVA esclusa 

corrispondente ad € 2.329,80 (duemilatrecentoventinove/80) IVA inclusa. 

Art. 8 – Pubblicità 

Il presente provvedimento dovrà essere pubblicato secondo le previsioni del D. Lgs. n. 33 del 2013 e s.m.i. e 

del Piano Triennale della Trasparenza e Integrità nell’Albo Pretorio del sito istituzionale dell’Istituzione